BP 1184 f 211v 05 vr 23-10-1405.

Johannes Bernts soen van Vene, Nijcholaus gnd Coel Screijnmaker en Gerardus zvw Conrardus Writer beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 50 Franse kronen, met Pasen aanstaande (zo 11-04-1406) te betalen, op straffe van 2.

Johannes (dg: Beirn) Bernts soen de Vene Nijcholaus dictus Coel Screijnmaker et Gerardus filius quondam Conrardi Writer promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo ad opus L Vrancrijc cronen ad pascha proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1184 f 211v 06 vr 23-10-1405.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Solvit I grossum.

Primus promisit alios indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 211v 07 vr 23-10-1405.

Willelmus Vos zv Willelmus Vos van Berze gaf uit aan Willelmus Vos zv Willelmus Decker van Berze (1) een stuk weide, gnd het Gheloect, in Middelbeers, ter plaatse gnd die Vlaest, tussen Gerardus Vos enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Houtstrepe, in Middelbeers, tussen wijlen Petrus Coppen soen van Baest enerzijds en wijlen Walterus van Aelst anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 1 oude groot aan de hertog, (b) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, aan Johannes Pape zv Arnoldus van der Hazeldonc, in Den Bosch te leveren, en thans voor (c) een n-erfpacht van 20 lopen rogge, maat van Beers, met Lichtmis in Beers te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407).

Solverunt ambo. (dg: Solvit Decker).

Willelmus Vos filius (dg: quondam) Willelmi Vos de Berze peciam (dg: terre) pascue dictam tGheloect sitam in parrochia de Mijddelberze ad locum dictum die Vlaest inter hereditatem Gerardi Vos ex uno et inter communem plateam ex alio atque peciam terre dictam die Houtstrepe sitam in dicta parrochia inter hereditatem (dg: Petri) quondam Petri Coppen soen de Baest ex uno et inter hereditatem quondam Walteri de Aelst ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo Vos filio (dg: quo) Willelmi Decker de Berze ab eodem hereditarie possidendas pro uno grosso antiquo domino duci et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco Johanni Pape filio Arnoldi van der Hazeldonc ex premissis solvenda et in Busco tradenda danda et solvenda etc (dg: dicto sic et taliter quod primodicto Willelmo occasione ac ad et supra quascumque alias hereditates eiusdem Willelmi occasione huiusmodi paccionis dampna exinde non eveniant in futurum ut alter Willelmus sub obligatione premissorum recognovit) atque pro hereditaria paccione XX lopinorum siliginis mesure de Berze #danda sibi ab alio# (dg: solvenda) hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in (dg: Bez) Berze tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter reprmisit promisit insuper predictus Willelmus filius (dg: quo) Willelmi Decker quod ipse predictam paccionem duorum modiorum siliginis exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet dicto Johanni Pape ex premissis quod (dg: predicto) nec primodicto Willelmo nec ad et supra predictam eius paccionem XX lopinorum siliginis dampna exinde eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1184 f 211v 08 vr 23-10-1405.

Henricus zvw Nijcholaus Daems soen droeg over aan Willelmus van Loen, tbv Bertha wv Gerardus van Bruggen een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, beiderzijds tussen erfgoed van eertijds het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, belast met (1) een cijns aan voornoemd klooster van Sint-Clara, (2) een b-erfpacht van 1 spijnt rogge aan Willelmus van Beke Flips soen, (3) een b-erfcijns van 40 schelling geld, die voornoemde Gerardus van Bruggen eruit beurde {niet afgewerkt contract}.

Henricus filius quondam Nijcholai Daems soen peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter hereditatem #dudum# conventus sancte Clare in Busco ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie supportavit (dg: ?G) Willelmo de Loen ad opus Berthe relicte quondam Gerardi de Bruggen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu conventui predicto et hereditaria paccione unius spijnt siliginis Willelmo de Beke Flips soen et hereditario censu XL solidorum monete quem dictus Gerardus de Bruggen exinde solvendum habuit.

BP 1184 f 211v 09 vr 23-10-1405.

Willelmus Bijeken zvw Rijcoldus droeg over aan Sophia wv Gerardus ...we 6½ hont land, in een kamp, gnd Martens Hoeve, in Lithoijen, tussen een kamp gnd Colen Hoeve enerzijds en de ~~plaats~~ gnd Beirgelen anderzijds, strekkend vanaf de weg gnd die Tijende Wech tot aan erfgoed van wijlen voornoemde Rijcoldus, nu Albertus sGreven Cnape, te weten de 6½ hont die gelegen zijn naast de sloot gnd die Nederste Grave van den Beirgelen enerzijds en erf gvw Ghisbertus Arts Huessen soen anderzijds, strekkend aan Ghisbertus Lambrechts soen en voornoemde Albertus, belast met zegedijken, waterlaten en sloten die hierbij horen.

Willelmus Bijeken filius quondam Rijcoldi sex et dimidium hont terre in quodam campo dicto Martens Hoeve sito in parrochia de Lijttoijen inter campum dictum Colen Hoeve ex uno et inter 'dampum dictum Beirgelen ex alio tendente a via dicta die Tijende Wech usque ad hereditatem (dg: Alberti sGreven Cnape) dicti quondam Rijcoldi nunc ad Albertum sGreven Cnape spectantem scilicet illa sex et dimidium hont terre que sita sunt (dg: juxta conti) contigue juxta fossatum dictum die Nederste Grave van den Beirgelen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Ghisberti Arts Huessen soen ex alio (dg: ut dicebat) tendentia ad hereditatem Ghisberti Lambrechts soen et Alberti predicti #{in linker marge:} ut dicebat supportavit Sophie relicte [quon]dam Gerardi ..we# promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken aqueductibus et fossatis ad premissa spoectantibus. Testes Jorden et Jacobus datum supra.